
1 
 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»  

 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ 

«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»  

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                              JАКААН 

 
16 апреля 2024 г.  № 130 

 

с. Усть-Кокса 

 

   О внесении дополнений в Распоряжение от 28.03.2024г.    

№ 100  О должностных лицах, ответственных за работу 

 по профилактике коррупционных и иных  

правонарушений в органах муниципального образования  

«Усть-Коксинский район» Республики Алтай 

и признании утратившими силу некоторых 

распоряжений Администрации МО 

    «Усть-Коксинский район»  Республики Алтай 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Республики Алтай от 18 апреля 2008 года N 26-РЗ "О муниципальной 

службе в Республике Алтай" и Законом Республики Алтай от 5 марта 2009 года N 1-РЗ "О 

противодействии коррупции в Республике Алтай", Указом главы Республики Алтай, 

председателя правительства Республики Алтай от 04.09.2013г. №208-у, в целях реализации 

организационных и практических мер по профилактике коррупционных правонарушений, 

руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай   

 

     распоряжаюсь: 
   

 1. Включить в пункт 1 Распоряжения от 28.03.2024г. № 100  О должностных лицах, 

ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

органах муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай и 

признании утратившими силу некоторых распоряжений Администрации МО «Усть-

Коксинский район»  Республики Алтай, дополнительную функцию должностного лица 

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

органах муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай 

следующего содержания: 

- направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную 

организацию) для включения (исключения) сведений в реестр лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения. 
 

2. Контроль, за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой. 
 

 

 

     Глава муниципального образования  

            «Усть-Коксинский район»                                                               Д.Н. Кочевов 

                 Республики Алтай 


